XXIT Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.
Licitacién Piblica Municipal No, AYTOMXL-0OM-ADQ-06-20.

“Adguisicidn de Veltfculos para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”

Andlisis de Documentacion Téenica Presentada

DOCUMENTOS (BASES DE LICITACION 8.1)

LICITANTES

Automotorses Frontera, S.A. de C.V.

Autoproductos Baja,S.A. de C.V.

A) Propuesta Técnica Delallada (Anexo 2)

CUMPLE
Con €l punto 8.1 y anexo 1 “Especificaciones Técnicas”
de las Bases de la Licitacion, asi como lo establecido en
la Junta de Aclaraciones. Presentando la documenlacion
lécnica requerida de conformidad con lo solicitado para
las sub parlidas de los Paquetes 1,2,3.4 y 5 en los que
participa.
Participa para los Paquetes 1,234,y 5,

NO CUMPLE PARA EL PAQUETE 1
Debido a que no presenta Propuesta para la Subpartida 2 del Paquete 1, por tal
motivo con fundamento en el articulo 42 fraccién Il del Reglamento de
Adquisicienes, Arrendamientos y Conlratacién de Servicios para el Gobierno
Municipal de Mexicali, Baja California y de conformidad con los puntos 4.2, y
27.2 de |as Bases de Licilacion SE DESECHA SU PROPUESTA del Paquete 1.
NO CUMPLE PARA EL PAQUETE 2
Debido a que no presenta Propuesta para la Subpartida 1 del Paquete 2, por tal
motivo con fundamento en el arliculo 42 fraccién Ill del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Conlratacion de Servicios para el Gebierno
Municipal de Mexicali, Baja California y de conformidad con los puntos 4.2, y
27.2 de las Bases de Licilacion SE DESECHA SU PROPUESTA del Paquete 2.
CUMPLE
Con ¢l punto 8.1 y anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de |as Bases de la
Licitacién, asi como lo establecido en la Junla de Aclaraciones. Presentando la
documentacién técnica requerida de cenformidad con lo solicilado para la
subpartida Unica del Paquete 3, en que parlicipa,
Participa para el Paquete 3.

B) Formato de Manifestacidn de contar con facultades para suscribir la propuesta (Anexo 3) CUMPLE CUMPLE =
C) Manifestacién por escrito libre, en el que acepta todas las clausulas y condiciones de la bases de la Licitacién y sus anexos, manifestando
que conece el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Conlratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B. C., y la
i3 3 5 ¢ A CUMPLE CUMPLE
aceplacion de todos aquellos comunicados que la convocante haga llegar a los licitantes para modificar o aclarar el contenido de las bases,
ya sea por un error detectado en las mismas o a raiz de dudas surgidas en la junta de aclaraciones. "\
D) Escrilo bajo protesta de decir verdad, de no enconfrarse en ninguno de los supuestos previstos por el articulo 26 del Reglamento de CUMPLE CUMPLE \
Adquisiciones Arrendamienlos y Conlratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B. C. (Anexo 4). RS
E) Declaracion de Integridad, en papel membrelado debidamente firmada por el “Representante Legal” o “Apoderado Legal” (Anexo 5) CUMPLE CUMPLE
F) Carta Compromiso de Entrega de los Bienes. El licitante presentara un escrito donde manifieste obligarse a otorgar el suministro de los
2 1 E p CUMPLE CUMPLE
bienes requerido en el tiempo establecido (Anexo 6)
G) Carta en donde manifieste el licitante participante bajo protesta de decir verdad que se encuentra al corriente con sus obligaciones CUMPLE CUMPLE
fiscales, anexando adicionalmente su Gitimo pago fiscal anual 2019 presentada ante el SAT. ! /
H) bajo protesta de decir verdad que todos los bienes que oferta en su propuesta técnica y econémica son nuevos y originales y cumplen CUMPLE CUMPLE i
cuando menos con lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases de Licitacion. )
l) Comprobante para acreditar su Residencia, Inscripcién Fiscal y Constilucion de la Empresa:
Debera presentar escrito suscrito por el representante legal o apoderado legal en el cual sefale claramente el nombre del responsable, CUMPLE CUMPLE
direccién y teléfono de su oficina malriz y/o sucursales, eslablecidas en el municipio de Mexicali, B. C.
J). Curriculum Vitae de la Empresa. - Destacando la venta de bienes y servicios similares a los de esla licitacion, en donde se mencione la
£ ast, 4 ; i e CUMPLE CUMPLE
relacion de los principales clientes con el nombre del contacto, nimero telefénico y correo electrénico para confirmar datos.
_|K). Copia del registro en el padrdn de proveedores del Ayuntamiento de Mexicali Vigente y/o carta compromiso de su registro en el mismo, CUMPLE CUMPLE
en caso de resultar ganador en el presente procedimiento de licitacidn, :
/ CUMPLE CUMPLE

2. [L). Copia del recibo oficial de pago de bases de licitacion.

DBSERVACIONES DOCUMENTACION PRESENTADA DE LA PROPUESTA TECNICA . / //

PROPUESTA TECNICA ACEPTADA PARA LOS
PAQUETES 1,2,3,4,Y 5.

PROPUESTA TECNICA ACEPTADA PARA EL PAQUETE 3.
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